
 

 

                              
        ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

           26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

        Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

           email segreteria@dedalo2000.it – CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 
 

 

                     Gussola,  
 

 Ai Sindaci dei Comuni dell’Istituto Comprensivo  
 

 Ai Sigg. GENITORI degli alunni frequentanti le Scuole dell’I.C. “Dedalo 2000”   

 

 AI FIDUCIARI DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE 

 

 All’Albo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’indizione dello sciopero del 27 NOVEMBRE 2017 (intera giornata) SAESE 
 

 

VISTE le comunicazioni del personale docente e A.T.A. 

 

DISPONE 

 

L’attività didattica si svolgerà regolarmente in tutti i plessi. 

 

 

 

 

Per IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Dott.ssa Annamaria Fiorentini 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

                    LA COLLABORATRICE VICARIA 

                    AGAROSSI  MARINELLA 

 

 
 

CRIC81300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004701 - 20/11/2017 - A26b - Scioperi, trattenu - U

mailto:gussolasegreteria@dedalo2000.it

	 AI FIDUCIARI DI PLESSO PER COMUNICAZIONE ALLE FAMIGLIE

